Faz saber, ainda que a falida apresentou lista de credores na forma do
inciso XI do art. 104 da LRF, relacionando como CRÉDITOS TRABALHISTA: ADEILSON ANTONIO MOREIRA,
CPF: 336.445.658-56, endereço: Povoado Brejo Do Burgo, ZONA RURAL - GLORIA - BA - CEP: 48620-000, R$
4.344,25 (quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos); ANDERSON PINHEIRO COSTA,
CPF: 787.102.605-44, endereço: Avenida Cardeal Avelar Brandão, nº 1053, apt 102, Bloco 38, Mata Escura, CEP:
41.219-600, Salvador - BA, R$ 4.921,01 (quatro mil, novecentos e vinte e um reais e um centavo); DOGIVAL DE SA,
CPF: 982.357.535-53, endereço: RUA E, nº 219, Agrovila 05, zona rural, Glória (BA), CEP: 48.620-00, R$ 5.932,61
(cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e sessenta e um centavos); FLAVIO LOPES GUIMARAES, CPF:
016.447.035-21, endereço: Rua Paraiso, 31 Centro, Itamaraju - BA, CEP: 45836-000, R$ 8.770,79 (oito mil, setecentos
e setenta reais e setenta e nove centavos); JOAREZ GOMES DE SANTANA, CPF: 039.848.404-03, endereço: Fazenda
Jatobá, 396 Ilha Do Vargem - ABARE - BA - CEP: 48680-000, R$ 4.742,82 (quatro mil, setecentos e quarenta e dois
reais e oitenta e dois centavos); LAECIO ARAUJO FIGUEREDO, CPF: 177.085.778-88, endereço: Rua José de
Alencar nº 282, centro, Paulo Afonso (BA), CEP: 48.601-080, R$ 4.344,25 (quatro mil, trezentos e quarenta e quatro
reais e vinte e cinco centavos); MANOEL FRANCISCO DO NASCIMENTO FILHO, CPF: 281.494.595-53, endereço:
Povoado Baixa Das Pedras, ZONA RURAL - GLORIA - BA - CEP: 48620-000, R$ 4.323,05 (quatro mil, trezentos e
vinte e três reais e cinco centavos); MARCOS ANTONIO DA SILVA, CPF: 014.559.365-70, endereço: RUA L, 20
ZX, Rodelas (BA), CEP: 48.630-00, R$ 4.903,16 (quatro mil, novecentos e três reais e dezesseis centavos); MARIA DE
LOURDES ARAUJO DOS SANTOS, CPF: 638.394.315-49, endereço: Rua Tapajós, Quadra 14, Lote 14, 11 E, Phoc
III, Camaçari - Bahia, CEP 42.804-750, R$ 6.311,25 (seis mil, trezentos e onze reais e vinte e cinco centavos); NEI
SANTOS BOAVENTURA, CPF: 254.286.915-49, endereço: RUA GOIÁS, Nº 29, EDF. CARMOSINA BARCELAR,
SALA 03, CENTRO, CEP 42.800-970, CAMAÇARI/BA, TELEFONE 3621-9761, R$ 3.709,57 (três mil, setecentos e
nove reais e cinquenta e sete centavos); RAISSA ARIANE PEREIRA DE OLIVEIRA, CPF: 049.009.165-28, endereço:
Rua C, Caminho 02, Conjunto Mussurunga I, no. 06, Gleba C, Mussurunga, CEP 41.490-354, Salvador - BA, R$
6.933,30 (seis mil, novecentos e trinta e três reais e trinta centavos); RUFINO ARAUJO CRUZ, CPF: 428.018.505-00,
endereço: Rua L, 119 Centro, Rodelas-BA, CEP: 48630-000, R$ 4.904,21 (quatro mil, novecentos e quatro reais e vinte

e um centavos); SANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS, CPF: 012.194.695-99, endereço: Rua Adelino Santana, 26,
Natal, Camaçari - Bahia, CEP 42.809-120, R$ 6.675,00 (seis mil, seiscentos e setenta e cinco reais); SEAC/BA -
SINDICATO DAS EMPRESAS DE SERVIÇOS E LIMPEZA AMBIENTAL DO ESTADO DA BAHIA, CNPJ:
13.713.607/0001-60, endereço: Avenida Tancredo Neves, nº 274, Centro, Empresarial Iguatemi, Bloco A Sala 238 /
239, Caminho das Árvores, Salvador - BA, CEP 41.820-020, R$ 18.802,08 (dezoito mil, oitocentos e dois reais e oito
centavos); TIAGO FONSECA REZENDE, CPF: 032.375.545-37, endereço: Avenida Maranhão, 1225 Fazenda Chesf,